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sambata 1 august 2009 

F 10000 m 
 Nume Prenume A.N. Club-Dubla Legitim. Rezultat  
 1 Dita Tomescu Constantina 70 C.S. Dinamo Buc. 34:48.82 
 2 Istudora Alina Adriana 85 CSM Craiova 34:58.77 
 3 Todoran Paula Claudia 85 CSM Arm.Zalau 36:06.00 
T1 4 Mircea Oana Andreea 89 C.S.A. Steaua Buc. 36:10.64 
T2 5 Duta Constanta Roxana 87 CSM-CS Constam Metal Buzau 36:45.03 
T3 6 Danci Liliana Maria 90 CSS Caransebes-CSM Resita 36:55.54 
 7 Iancu Marcela 86 C.S.M. Buzau 37:03.29 
T4 8 Petrescu Nicoleta Alina 88 CS Rapid Buc.- CSM Arm.Zalau 37:09.30 
T5 9 Barna Monica Andreea 86 C.S.A.M.Roma Blaj 38:42.50 
 --- Safta Marinela Anca 78 CSM Craiova DNF 
 --- Maxim Simona Raula 85 CS Univ.Galati DNF 
 

F Greutate 4 Kg 
 Nume Prenume A.N. Club-Dubla Legitim. Rezultat  
 1 Heltne Anca Margareta 78 CS Farul C-ta-CSM Bucuresti 18.52m 
 2 Hila Elena 74 CSM Sibiu-CSM Craiova 15.94m 
T1 3 Iancu Ioana Alexandra 91 CNO Onic.Sc.190-CSDinamo 14.43m 
T2 4 Neata Simona Elena 89 C.S.U. Brasov 14.30m 
T3 5 Dumitrescu Diana Elena 89 C.S. Muscelul CL 12.91m 
T4 6 Vartolomei Ionela Roxana 88 CS Viirorul Vaslui-CS Dinamo 12.86m 
T5 7 Duicu Ana Maria 92 LNPA-CS Muscel Cl. Muscel 12.49m 
  1 Heltne Anca Margareta    78 CS Farul C-ta-CSM B     18.52m 
      17.50m  18.15m  18.11m  ND  17.92m  18.52m 
  2 Hila Elena               74 CSM Sibiu-CSM Craio     15.94m 
      15.35m  15.84m  ND  ND  15.94m  ND 
  3 Iancu Ioana Alexandra    91 CNO Onic.Sc.190-CSD     14.43m 
      13.50m  14.21m  14.43m  13.18m  14.24m  ND 
  4 Neata Simona Elena       89 C.S.U. Brasov           14.30m 
      13.82m  14.30m  13.89m  ND  14.10m  ND 
  5 Dumitrescu Diana Elena   89 C.S. Muscelul CL        12.91m 
      12.69m  12.70m  12.89m  12.51m  12.82m  12.91m 
  6 Vartolomei Ionela Roxan  88 CS Viirorul Vaslui-     12.86m 
      12.04m  12.86m  ND  ND  12.62m  ND 
  7 Duicu Ana Maria          92 LNPA-CS Muscel Cl.      12.49m 
      12.28m  12.20m  12.49m  12.27m  12.14m  10.96m 

 

M 10000 m 
 Nume Prenume A.N. Club-Dubla Legitim. Rezultat  
 1 Ionescu Marius Viorel 84 CSM Craiova 30:12.75 
 2 Enache Ionut Florin 82 CSM Pitesti-CSA Steaua 31:04.48 
T1 3 Farkas Lajos 90 ACS Ludus 31:33.91 
 4 Irimia Cristinel 84 C.S.A. Steaua Buc.-CSU Galati 32:01.54 
T2 5 Ghita Ionut 89 C.S.M. Buzau 32:07.38 
T3 6 Suhanea Ciprian Marian 88 S.C.M. Bacau 32:19.40 
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T4 7 Mineran Sorin 90 LPS Banatul Tm.-CSM Arad 32:24.82 
T5 8 Radulescu Liviu Andrei 88 C.S.A. Steaua Buc. 32:30.33 
T6 9 Pichler Gartner Eduard 89 CSM Dr.Tr.Severin-CSM Zalau 33:54.63 
 10 Nicola Razvan Catalin 90 CSS Medgidia 34:07.03 
 11 Apetroaie Ion Florin 89 CS Pandurii Tg.Jiu 34:13.61 
 12 Popescu Marius Adrian 76 CS Chim.Rm.Valcea 34:31.82 
 13 Barlea Andrei 87 CSM Cluj Napoca 36:23.60 
 14 Dobre Cristian George 78 Asoc.CS Locomotiva Bucuresti 36:27.39 
 --- Surlea Gheorghe Constantin 89 CS Pandurii Tg.Jiu DNF 
 --- Balanescu Ciprian 85 CSM Sf.Gheorghe DNF 
 --- Potoroaca Constantin 88 C.S.M. Onesti DNF 
 --- Ghioca Gabriel 88 C.S.M. Buzau DNF 
 

M 110 m Garduri  
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Prelims Vant 
 1 Mihailescu Alexandru Corneli 82 C.S.A. Steaua Buc. 13.87 q 0.9 
 2 Vlaicu Ionut 88 C.S.M. Braila 14.80 q 0.9 
 3 Nagy Attila Csongor 88 CS Satu Mare-CSM Cluj Napoca 14.84 q 0.9 
 3 Baciu Aurel 85 C.S.M. Braila 14.84 q 0.9 
 5 Punga Ionut 79 CSM Bucuresti 14.86 q 0.9 
 6 Lazar Ionut 85 C.S.M. Braila 14.91 q 0.9 
 7 Eftimie Paraschiv 89 CS Farul C-ta 14.94 q 0.9 
 

M Triplusalt 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat Vant 
 1 Anghel Marius Alin 86 CS Mus Cimpulung - CS Dinamo 16.53m 0.9 
T1 2 Daianu Adrian Adel 87 CS Farul C-ta - CS Dinamo 16.28m 1.3 
T2 3 Muscalu Radu Constantin 89 CSM Bucuresti-CSM Giurgiu 15.51m 0.9 
T3 4 Baciu Alexandru George 91 C.S.S. Bacau-SCM Bacau 15.37m 0.6 
 5 Petrache Cristian Marius 86 CS Universitar Ploiesti 15.27m 1.1 
T4 6 Lenard Sandor Norbert 89 C.S.U. Oradea-CSM Oradea 15.16m 0.6 
T5 7 Sbarcea Dragos Andrei 91 CS Farul C-ta-LPS C-ta 14.37m 0.7 
  1 Anghel Marius Alin       86 CS Mus CimpulungCS     16.53m   0.9 
     ND(0.3) ND(0.6) ND(+0.0) ND(0.8) 16.53m(0.9) 16.12m(0.8) 
  2 Daianu Adrian Adel       87 CS Farul C-taCS Fa     16.28m   1.3 
     15.50m(0.1) ND(0.3) 16.14m(1.2) 16.07m(1.2) ND(1.0) 16.28m(1.3) 
  3 Muscalu Radu Constantin  89 CSM BucurestiCSM B     15.51m   0.9 
     15.51m(0.9) 15.44m(0.7) ND(0.7) ND(1.3) 15.28m(0.7) ND(1.3) 
  4 Baciu Alexandru George   91 CSS BacauCSS-SCM B     15.37m   0.6 
     15.37m(0.6) ND(0.9) 15.29m(2.0) 15.31m(1.2) ND(1.9) ND(2.7) 
  5 Petrache Cristian Mariu  86 CSU Ploiesti            15.27m   1.1 
     14.99m(1.1) 15.20m(1.2) 15.27m(1.1) ND(0.4) ND(1.3) 15.11m(0.7) 
  6 Lenard Sandor Norbert    89 CSU.OradeaCSU-CSM      15.16m   0.6 
     ND(1.6) 15.16m(0.6) 14.07m(0.3) ND(1.3) ND(1.7) 
  7 Sbarcea Dragos Andrei    91 CS Farul C-taCS Fa     14.37m   0.7 
     ND(1.5) 14.37m(0.7) ND(0.8) ND(0.9) ND(1.4) 14.29m(0.9) 
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F 100 m Garduri  
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Prelims Vant 
 1 Radu Elena Andreea 87 CS Poli.Iasi 13.35 q +0.0 
 2 Ionescu Andreea 90 LPS Iasi-CS Politehnica Iasi 13.85 q +0.0 
 3 Caragata Ana Maria Mihaela 86 C.S.M. Braila 14.50 q +0.0 
 4 Predescu Alina Ionela 85 CS Chim.Rm.Valcea 14.61 q +0.0 
 5 Dumitrescu Diana Elena 89 C.S. Muscelul CL 14.90 q +0.0 
 6 Popescu Elena Ionela 93 L.N.P.A. Cl.Muscel 15.66 q +0.0 
 

F 100 m Calificari 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Prelims Vant  Seria 
 1 Ograzeanu Andreea Luiza 90 CSS Alexandria-CS Farul C-ta 11.45 q 1.0 1 
 2 Panainte Alina Andreea 88 CSA Steaua Buc.-CSU Brasov 11.95 q 1.0 2 
 3 Halai Erika Anett 89 C.S.U. Oradea-CSM Oradea 12.12 q 1.0 1 
 4 Ionita Anamaria 88 C.S.M. Braila 12.34 q 1.0 2 
 5 Duman Alina 87 CS Farul C-ta 12.35 q 1.0 1 
 6 Dogar Tabita 87 CSM Timisoara 12.44 q 1.0 2 
 7 Trifoi Celia Alexandra 91 CSS Sighetul M.-CS Dinamo 12.50 q 1.0 2 
 8 Corolevschi Corina Ioana 89 CS Farul C-ta 12.71 q 1.0 2 
 9 Rizea Simina Maria 91 CN M.B.Vilcea 12.75 1.0 1 
 10 Cazacu Alexandra Alina 89 C.S.U. Pitesti 12.91 1.0 1 
 11 Ivana Ivona 90 C.S.S. 7  Dinamo 13.12 1.0 2 
 12 Tora Cristina Alina 90 LPS P.T. Craiova-CSM Craiova 13.59 1.0 1 
 --- Berbecaru Corina Gabriela 88 Asoc.CS Vointa Bucuresti DNS 1.0 2 
 --- Radu Madalina Andreea 93 LPS Iasi-CSM Giurgiu DNS 1.0 1 
 --- Gavril Ana Maria 90 LPS Iasi-CSM Giurgiu DNS 1.0 1 
 

M 100 m Calificari 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Prelims Vant    Seria 
 1 Cimpeanu Marian Catalin 85 S.C.M. Bacau 10.61 q 1.9 1 
 2 Ceici Paul Danut 83 CSM Craiova 10.71 q 0.4 3 
 3 Gherghiceanu Leonard 83 CS Farul C-ta 10.73 q 0.8 2 
 4 Teofilescu Doru Alexandru 88 C.S. Olimpia Buc. 10.76 q 0.8 2 
 5 Moldovan Danut Ion 91 CSS 4 Buc.-CS Olimpia 10.79 q 1.9 1 
 6 Vulcu George Cristian 87 CS Farul C-ta-CSM Buc. 10.85 q 0.4 3 
 7 Amzuleanu Alexandru Cosmin 90 CSS Hunedoara-CS Farul C-ta 10.91 q 1.9 1 
 8 Bacescu Ionut 88 C.S. Olimpia Buc. 10.96 q 0.8 2 
 9 Margarit Florian Sorin 84 CS Chim.Rm.Valcea 11.06 1.9 1 
 10 Salajan Gabriel Karoly 91 LPS Satu Mare 11.07 0.8 2 
 11 Baciu Ionut 87 CS Farul C-ta 11.16 0.4 3 
 12 Marchis Adrian Alin 91 LPS Cluj Napoca 11.19 0.8 2 
 13 Denes Istvan 91 LT M.Kelemen Sf.Ghe. 11.30 1.9 1 
 14 Rusen Adrian Daniel 90 C.S. Olimpia Buc. 11.31 0.4 3 
 15 Vladu Marius 79 Sc.Gen.T.V.Dragasani 11.34 0.8 2 
 16 Balea Razvan Florin 92 CS Petrolul Ploiesti 11.38 1.9 1 
 17 Gogoase Bogdan Stefanita 91 CSM Craiova-LPS P.T. Craiova 11.92 0.4 3 
 18 Comaneci Razvan George 91 LT M.Kelemen Sf.Ghe. 12.07 0.8 2 
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 --- Madaras Bogdan 92 LPS Baia Mare DNF 1.9 1 
 --- Oatu Cristian Valentin 87 C.S.A. Steaua Buc. DNS 0.4 3 
 

F 400 m 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat      Seria 
T1 1 Lavric Elena Mirela 91 LPS Vaslui-CS Dinamo 53.39 1 
T2 2 Ionita Anamaria 88 C.S.M. Braila 54.14 1 
T3 3 Rusu Florina Loredana 89 CSM Giurgiu 54.35 1 
T4 4 Nunu Mihaela Roxana 89 As.AtleticGiurgiu-CSA Steaua 55.54 1 
T5 5 Bobos Mihaela Andreea 90 LPS Cluj Napoca 56.11 1 
T6 6 Gal Camelia Florina 92 LPS Cluj Napoca 56.99 2 
 7 Zanfirescu Maria Ana 91 CSS Medias-CSU Brasov 57.25 1 
 8 Badulet Paula Alexandra 89 CSA Steaua Buc.-CSU Brasov 57.26 1 
 9 Korozsi Dorina Viorica 82 C.S. Crisul Oradea 57.46 2 
 10 Ilisei Oana Aurelia 89 CSM Timisoara 58.26 2 
 11 Dumitru Raluca Maria 91 LPS P.T. Craiova 58.87 3 
 12 Olar Roxana Andreea 93 LPS Cluj Napoca 59.60 2 
 13 Tora Cristina Alina 90 LPS P.T. Craiova-CSM Craiova 61.04 3 
 14 Tilneac Tania 93 CSS Caransebes-CSM Resita 62.43 3 
 15 Popa Denisa Florentina 92 Sc.Gen.T.V.Dragasani 63.87 3 
 --- Panainte Alina Andreea 88 CSA Steaua Buc.-CSU Brasov DNS 1 
 --- Vatafu Aura Ionela 92 Sc.Gen.T.V.Dragasani DNS 2 
 

M Disc 2 Kg 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Ursu Sergiu 80 CS DInamo Buc.-CS Farul C-ta 58.80m 
T1 2 Gag Andrei Marius 91 CSM-LPS Arad 56.12m 
T2 3 Grasu Mihai Liviu 87 CS Dinamo-CS Viitorul Vaslui 55.00m 
T3 4 Rusu Claudiu Madalin 89 S.C.M. Bacau 48.15m 
T4 5 Serban Razvan Vladut 91 LPS-CS Satu Mare 43.40m 
T5 6 Martin Alexandru Ionita 89 CS Start 4x4 Medias-CSU Cluj 42.13m 
T6 7 Popa Ovidiu Adrian 90 LNPA-CS Muscelul Cl.Muscel 38.79m 
 8 Culea Anton Gabriel 91 CSA. Axi.Cernavoda 36.91m 
 9 Nistea Gheorghe 88 CS Satu Mare 35.76m 
 --- Ciucardel Vasile Costinel 89 CSM Craiova DNS 
 --- Zinca Vlad Florin 92 CSS 4-CS Dinamo Buc. DNS 
  1 Ursu Sergiu              80 CS DInamo Buc.-CS F     58.80m 
      54.53m  57.87m  ND  ND  58.80m  58.80m 
  2 Gag Andrei Marius        91 CSM-LPS Arad            56.12m 
      53.18m  51.05m  56.12m  ND  ND  ND 
  3 Grasu Mihai Liviu        87 CS Dinamo-CS Viitor     55.00m 
      ND  54.91m  53.72m  ND  54.82m  55.00m 
  4 Rusu Claudiu Madalin     89 S.C.M. Bacau            48.15m 
      48.15m  48.02m  ND  ND 
  5 Serban Razvan Vladut     91 LPS-CS Satu Mare        43.40m 
      ND  35.83m  41.54m  42.58m  43.40m  ND 
  6 Martin Alexandru Ionita  89 CS Start 4x4 Medias     42.13m 
      41.58m  ND  41.78m  40.59m  ND  42.13m 
  7 Popa Ovidiu Adrian       90 LNPA-CS Muscelul Cl     38.79m 
      35.48m  38.79m  37.92m  37.12m  ND  36.60m 
  8 Culea Anton Gabriel      91 CSA. Axi.Cernavoda      36.91m 
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      36.47m  36.91m  35.67m  35.32m  ND  36.37m 
  9 Nistea Gheorghe          88 CS Satu Mare            35.76m 
      ND  35.76m  35.33m 
 -- Ciucardel Vasile Costin  89 CSM Craiova                DNS 
 -- Zinca Vlad Florin        92 CSS 4-CS Dinamo Buc        DNS 

 

M 400 m 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat SERIA 
 1 Cimpeanu Marian Catalin 85 S.C.M. Bacau 47.47 1 
T1 2 Geambazu Iulian 88 CS Farul C-ta 47.64 1 
T2 3 Purcea Florin Cristian 91 CSSTr.Magurele-CSM Sf.Gheorg 48.07 1 
 4 Tuca Constantin Bogdan 85 CS Farul C-ta 48.48 1 
T3 5 Novac Florin 89 LPS Brasov-CSA Steaua 48.59 1 
 6 Halapciuc George 85 CSM Sf.Gheorghe 48.62 1 
 7 Bobos Vasile 85 CSM Cluj-CS Olimpia Buc. 48.65 1 
T4 8 Dragan Adrian Razvan 90 CSS Soimii SB 48.96 2 
T5 9 Cirnaru Adrian Valentin 91 CSM Pitesti-CS Dinamo Buc. 48.97 3 
T6 10 Draghici Florinel Sorin 89 CS Dinamo Buc.-CS Farul C-ta 49.08 2 
 11 Pascalau Paul Dan 91 LPS Cluj Napoca 49.09 2 
 12 Dancianu Dan Valentin 86 S.C.M. Bacau 49.55 1 
 13 Buzea Cristian Iulian 89 C.S.U. Pitesti 49.63 3 
 14 Vrinceanu Vlad 92 CSS-SCM Bacau 49.87 2 
 15 Militaru Robert Cornel 90 C.S.M. Pitesti-CSU Pitesti 50.08 3 
 16 Ionita Cristian Mihai 85 CS Targoviste 50.39 5 
 17 Trofin Andrei Ciprian 91 LPS Suceava 50.46 2 
 18 Tepurica Sebastian 91 LPS Banatul-CSM Timisoara 50.47 4 
 19 Hagiu Daniel Emanuel 88 C.S. Olimpia Buc. 50.70 4 
 20 Nastase Florin 90 CSS Barlad-CSM Sf. Gheorghe 50.83 5 
 21 Olescu Constantin Vlad 88 ANEFS-CS Chimia Rm.Valcea 50.86 3 
 21 Minca Adrian Dorin 92 LNPA Cl.Muscel-CSM Calarasi 50.86 4 
 23 Muntean Daniel Mihai 90 LPS Cluj Napoca 50.89 2 
 24 Andonii Constantin 88 CSM Cluj Napoca 50.92 4 
 25 Dragomir Calin Mihai 89 C.S. Olimpia Buc. 51.03 3 
 26 Muresan Marian Dorin 92 LPS Cluj Napoca 51.33 4 
 27 Zota Ciprian 90 CSS-CSM Dunarea Galati 51.42 2 
 28 Costache Alin George 91 C.S.M. Pitesti 51.47 4 
 29 Banda David Teodor 91 LPS Banatul-CSM Timisoara 51.66 2 
 30 Pop Sebastian 92 LPS Cluj Napoca 51.86 3 
 31 Stan Valentin Ionut 88 CSS Targoviste 51.96 4 
 32 Simion Florin 90 CSS Targoviste 52.03 5 
 33 Doroscan Ionut Alexandru 91 LPS Suceava 52.12 3 
 34 Gherca Gabriel Iulian 91 LT M.Kelemen Sf.Ghe. 52.70 5 
   35 Neata Marian Madalin 91 CS Chim.Rm.Valcea 52.79 5  
   36 Ionita Eduard 90 CSM Danubiu TL 52.91 5 
 37 Boca Dumitru Vlad 92 LPS Suceava 53.52 5 
 38 Petrache Cosmin Victor 90 CSS Caracal 53.87 5 
 39 Radescu Marian Alin 91 CS Chim.Rm.Valcea 54.31 4 
 --- Rigo Ferencz 78 CSM Sf.Gheorghe DNS 3 
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F 1500 m 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Neacsu Mihaela Silvia 79 CSM Craiova-CSU Resita 4:12.24 
 2 Popescu Tudorita Iuliana 81 CSM Resita-CS Olimpia Buc. 4:18.75 
T1 3 Vasiloiu Cristina 88 CS Olimpic Craiova 4:20.13 
T2 4 Loghin Mihaela 87 CSM Sf.Gheorghe 4:20.59 
T3 5 Birca Roxana Elisabeta 88 CSS Triumf-CSA Steaua Buc. 4:21.40 
T3 5 Pierdevara Florina 90 LPS P.T.-CSU Craiova 4:21.40 
T5 7 Ciani Rodica Oana 87 C.S. Crisul Oradea 4:46.74 
 --- Bucur Alexandra Florena 89 C.S.A. Steaua Buc. DNF 
 --- Stroe Andreea Maria 90 LPS P.T.-CS Olimpic Sp.Craiova DNS 
 

M 110 m Garduri FINALA 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat Vant 
 1 Mihailescu Alexandru Corneli 82 C.S.A. Steaua Buc. 13.75 0.5 
 2 Punga Ionut 79 CSM Bucuresti 14.05 0.5 
 3 Baciu Aurel 85 C.S.M. Braila 14.54 0.5 
T1 4 Eftimie Paraschiv 89 CS Farul C-ta 14.67 0.5 
T2 5 Vlaicu Ionut 88 C.S.M. Braila 14.72 0.5 
T3 6 Nagy Attila Csongor 88 CS Satu Mare-CSM Cluj 14.80 0.5 
 7 Lazar Ionut 85 C.S.M. Braila 14.86 0.5 
 

M 1500 m 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
T1 1 Preda George Daniel 91 CSS-CS Targoviste 3:44.47 
 2 Vorovenci Cristian 85 C.S. Stiinta BC 3:47.27 
T2 3 Botezan Raul Bogdan 88 CSM Cluj-CSM Onesti 3:48.77 
 4 Busca Marius Marian 79 CSM Craiova 3:49.19 
T3 5 Gheorghe Vasile 90 LPS Suceava 3:51.45 
T4 6 Fizesan Razvan Ionut 90 LPS Cluj Napoca 3:55.57 
T5 7 Stefana Andrei Cristian 88 CSM Craiova 3:56.70 
T6 8 Tepelus Vlad Silviu 89 CSM Sf.Gheorghe 4:06.95 
 9 Roman Daniel Rares 89 CSS Medias 4:10.40 
 10 Boitor Zsolt Levente 93 CSS Medias-C.S.A.M. Roma Bla 4:13.10 
 11 Draganoiu Bogdan 89 CS Miscarea C.F.R.  Bucuresti 4:28.44 
 --- Zaizan Ioan 83 C.S. Stiinta BC DNF 
 --- Cucerenco Dan 87 C.S. Stiinta BC DQ 
 --- Ionascu Neculai Maricel 84 CSM Sf.Gheorghe DNS 

F 100 m Garduri FINALA 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat Vant 
T1 1 Radu Elena Andreea 87 CS Poli.Iasi 13.36 0.6 
T2 2 Ionescu Andreea 90 LPS-CS Politehnica Iasi 13.69 0.6 
 3 Caragata Ana Maria Mihaela 86 C.S.M. Braila 14.44 0.6 
 4 Predescu Alina Ionela 85 CS Chim.Rm.Valcea 14.46 0.6 
T3 5 Dumitrescu Diana Elena 89 C.S. Muscelul CL 14.68 0.6 
T4 6 Popescu Elena Ionela 93 L.N.P.A. Cl.Muscel 15.93 0.6 
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F 100 m FINALA 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat Vant 
T1 1 Ograzeanu Andreea Luiza 90 CSS Alexandria-CS Farul C-ta 11.46 0 
T2 2 Ionita Anamaria 88 C.S.M. Braila 11.92 NWI 
T3 3 Panainte Alina Andreea 88 CSA Steaua-CSU Brasov 12.02 NWI 
T4 4 Halai Erika Anett 89 CSU-CSM Oradea 12.08 NWI 
T5 5 Dogar Tabita 87 CSM Timisoara 12.36 NWI 
T6 6 Duman Alina 87 CS Farul C-ta 12.41 NWI 
 7 Trifoi Celia Alexandra 91 CSS Sighetul Marm.-CS Dinamo 12.76 NWI 
 8 Corolevschi Corina Ioana 89 CS Farul C-ta 12.99 NWI 
 

F Disc 1 Kg 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Grasu Lenuta Nicoleta 71 CS Dinamo Buc.-CS Farul C-ta 64.40m 
 2 Sorescu Ileana Sanda 79 CSM Craiova 57.28m 
T1 3 Vartolomei Ionela Roxana 88 CS Viirorul Vaslui-CS Dinamo 50.30m 
T2 4 Iancu Ioana Alexandra 91 CNO Onic.Sc.190-CSDinamo 46.85m 
T3 5 Arteni Ionela Andreea 92 LPS-CA Roman 42.70m 
T4 6 Duicu Ana Maria 92 LNPA-CS Muscel Cl. Muscel 41.84m 
T5 7 Andras Mariana 92 CSS Gloria-CSM Arad 41.73m 
T6 8 Purda Iosefina 91 CSS-CSU Resita 36.60m 
  1 Grasu, Lenuta Nicoleta    71 CS Dinamo Buc.-CS F     64.40m 
      63.40m  62.64m  ND  62.90m  ND  64.40m 
  2 Sorescu, Ileana Sanda     79 CSM Craiova             57.28m 
      57.10m  54.60m  ND  ND  57.28m  56.38m 
  3 Vartolomei, Ionela Roxan  88 CS Viirorul Vaslui-     50.30m 
      49.18m  50.30m  49.68m  ND  ND  ND 
  4 Iancu, Ioana Alexandra    91 CNO Onic.Sc.190-CSD     46.85m 
      ND  43.14m  44.00m  46.85m  ND  42.68m 
  5 Arteni, Ionela Andreea    92 LPS-CA Roman            42.70m 
      ND  ND  42.70m  42.50m  ND  39.96m 
  6 Duicu, Ana Maria          92 LNPA-CS Muscel Cl.      41.84m 
      41.84m  41.29m  39.22m  40.63m  39.99m  38.86m 
  7 Andras, Mariana           92 CSS Gloria-CSM Arad     41.73m 
      ND  41.73m  41.70m  ND  ND  ND 
  8 Purda, Iosefina           91 CSS-CSU Resita          36.60m 
      36.60m  ND  ND  ND  ND  ND 

 

F Triplusalt 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat Vant 
T1 1 Bujin Cristina Ioana 88 CS Farul C-ta-CS Dinamo Buc. 14.42m 0.8 
 2 Gavrila Adelina 78 CSA Steaua-CS Farul Constanta 13.99m 1.6 
T2 3 Sandu Cristina Mihaela 90 CSM Bucuresti 13.60m 1.3 
  1 Bujin, Cristina Ioana     88 CS Farul C-ta-CS Di     14.42m   0.8 
     12.88m(2.0) 14.42m(0.8)    14.35m(0.7)    14.29m(0.6) 
  2 Gavrila, Adelina          78 CSA Steaua-CS Farul     13.99m   1.6 
     ND(1.0) 13.99m(1.6) 13.89m(1.0)    13.77m(1.2) 13.73m(1.3) 
  3 Sandu, Cristina Mihaela   90 CSM Bucuresti           13.60m   1.3 
     13.00m(1.2) 13.60m(1.3) ND(-0.1) 
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M 100 m FINALA 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat Vant 
 1 Cimpeanu Marian Catalin 85 S.C.M. Bacau 10.42 0.7 
 2 Ceici Paul Danut 83 CSM Craiova 10.64 0.7 
 3 Gherghiceanu Leonard 83 CS Farul C-ta 10.65 0.7 
T1 4 Vulcu George Cristian 87 CS Farul C-ta-CSM Bucuresti 10.68 0.7 
T2 5 Teofilescu Doru Alexandru 88 C.S. Olimpia Buc. 10.73 0.7 
T3 6 Moldovan Danut Ion 91 CSS 4-CS Olimpia Bucuresti 10.79 0.7 
T4 7 Amzuleanu Alexandru Cosmin 90 CSS Hunedoara-CS Farul C-ta 11.03 0.7 
T5 8 Bacescu Ionut 88 C.S. Olimpia Buc. 11.06 0.7 
 

M 3000 m Obstacole 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Bogdan Mircea Florin 82 C.S.A. Steaua Buc. 8:37.38 
T1 2 Ghinea Alexandru 89 CSM Craiova-CSU Resita 8:52.91 
T2 3 Betej Daniel Ionut 87 CSM Craiova 9:08.06 
 4 Ifrim Constantin 85 C.S. Stiinta BC 9:28.66 
T3 5 Chira Florin Calin 89 CS Satu Mare-L.S.A.Iancu Zalau 9:31.34 
 6 Bita Samuel 85 CSM Drobeta Tr.Sv 9:35.98 
T4 7 Surlea Claudiu Aurelian 88 CS Pandurii Tg.Jiu 9:50.22 
T5 8 Ratundu Ilie 90 CSS G. Humorului 9:53.24 
T6 9 Florea Marius Alin 88 CSM Craiova-CSM Onesti 10:02.95 
 10 Scarlat Marin 77 CS Pandurii Tg.Jiu 10:16.77 
 11 Purcea Ionut Marian 89 CS Miscarea C.F.R.  Bucuresti 10:48.66 
 12 Purcea Liviu Marius 91 CS Miscarea C.F.R.  Bucuresti 11:09.71 
 --- Chiata Cristian Daniel 88 CS Miscarea C.F.R.  Bucuresti DNF 
 

F 3000 m Obstacole 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Casandra Cristina 77 CSM Suceava 9:33.33 
T1 2 Bobocel Ancuta 87 CS Dinamo-CSM Dr. Tr. Severin 9:51.56 
T2 3 Frumuz Cristiana Alexandra 88 C.S.M. Buzau 10:44.50 
T3 4 Gheorghiu Ecaterina 89 CS Poli.Iasi 10:50.02 
T4 5 Cosarca Iuliana Mihaela 90 CSS G. Humorului 11:33.94 
 --- David Andreea Mihaela 87 C.S.M. Buzau DNF 
 --- Danci Liliana Maria 90 CSS Caransebes-CSM Resita DNS 
 

F 4x100 m Stafeta 
 Club / Dubla leg. Stafeta Rezultat 
T1 1 CS Farul C-ta     A 47.23 
 1) Ganera Oana Elena 92 2) Duman Alina 87 3) Corolevschi Corina Ioana 89 4) Ograzeanu Andreea Luiza 9 
 2 CSM Giurgiu     A 48.03 
 1) Rusu Florina Loredana 89 2) Gavril Ana Maria 90 3) Radu Madalina Andreea 93 4) Tigau Viorica Sandica 79 
T2 3 LPS Cluj Napoca     A 48.16 
 1) Gal Camelia Florina 92 2) Belgyan Sanda 92 3) Lazar Ana Lusiana 93 4) Bobos Mihaela Andreea 90 
T3 4 Sc.Gen.T.V.Dragasani     A 52.74 
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 1) Sima Cristina Maria 90 2) Popa Denisa Florentina 92 3) Moanta Aurelia Maria 91 4) Fildiroiu Andreea 91 
 --- CSM Timisoara     A DNF 
 1) Dogar Tabita 87 2) Craciun Andreea 89 3) Dragusin Alina 86 4) Pastor Adelina Dorina 93 
  
  
 

M Prajina 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
T1 1 Cuciureanu Valentin Adrian 89 CSM Bucuresti 4.70m 
 2 Agoston Tiberiu 76 CSM Bucuresti 4.60m 
T2 3 Kecskes Levente Zsolt 87 CSU-CSM Cluj 4.60m 
 4 Graur Cristian 79 CSM Bucuresti 4.40m 
T3 5 Bogdan Alexandru Vlad 91 LPSTg.Mures-CSM Dunarea Gala 4.30m 
T4 6 Lutas Sergiu Flaviu 88 CS Univ.Cluj Napoca 4.10m 
T5 7 Marian Augustin Ioan 90 LPS-CS Muresul Tg. Mures 3.90m 
T6 8 Muntean Tibor Tobias 91 LPS Tg.Mures-CSM Bucuresti 3.80m 
 --- Popa Teodor 79 CSM Calarasi NH 
 --- Feniuc Ionut Bogdan 82 S.C.M. Bacau DNS 
  1 Cuciureanu, Valentin Adr  89 CSM Bucuresti            4.70m 
     4.30 4.50 4.60 4.70 4.80 
        O   XO    O    O    X 
  2 Agoston, Tiberiu          76 CSM Bucuresti            4.60m 
     4.40 4.60 
       XO    O 
  3 Kecskes, Levente Zsolt    87 CSU-CSM Cluj             4.60m 
     4.40 4.50 4.60 4.70 
        O    O   XO  XXX 
  4 Graur, Cristian           79 CSM Bucuresti            4.40m 
     4.30 4.40 4.50 
        O   XO  XXX 
  5 Bogdan, Alexandru Vlad    91 LPSTg.Mures-CSM Dun      4.30m 
     3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 
        O    O   XO  XXO  XXO  XXX 
  6 Lutas, Sergiu Flaviu      88 CS Univ.Cluj Napoca      4.10m 
     3.80 4.00 4.10 4.20 
       XO    O   XO  XXX 
  7 Marian, Augustin Ioan     90 LPS-CS Muresul Tg.       3.90m 
     3.80 3.90 4.00 
        O  XXO  XXX 
  8 Muntean, Tibor Tobias     91 LPS Tg.Mures-CSM Bu      3.80m 
     3.80 3.90 
        O  XXX 
 -- Popa, Teodor              79 CSM Calarasi                NH 
     4.00 
        X 
 -- Feniuc, Ionut Bogdan      82 S.C.M. Bacau               DNS 

 

M Inaltime 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Vasilache Stefan 79 C.S.A. Steaua Buc. 2.25m 
T1 2 Donisan Mihai 88 CS Rapid-CSM Bucuresti 2.22m 
 3 Nagy Norbert Iosif 85 CSU-CSM Oradea 2.10m 
 3 Grabovschi Ioan Mircea 83 CSM Bucuresti-CS Rapid Buc. 2.10m 
T2 5 Nita Emil 89 LPS I.S.B.Buzau-CSA Steaua 2.10m 
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T3 6 Dumitrache Marius Cristian 89 CSM Calarasi-CS Rapid Buc. 2.05m 
T4 7 Anastasiu Mihai 93 CSA Steaua-CSS 4 Buc. 2.00m 
T5 8 Neagu Traian 87 CS Poli.Iasi 2.00m 
T6 9 Lacatusu Adrian Dan 88 CS Satu Mare 1.95m 
 10 Cirstea Mihai Adrian 90 LNPA Cl.Muscel-CSM Calarasi 1.90m 
 --- Ion Vasile Emilian 77 CSU-CSM Oradea NH 
 --- Ionescu Calin Teodor 88 CSM Giurgiu DNS 
  1 Vasilache, Stefan         79 C.S.A. Steaua Buc.       2.25m 
     2.10 2.14 2.18 2.22 2.25 2.28 
        O   XO    O    O  XXO  XXX 
  2 Donisan, Mihai            88 CS Rapid-CSM Bucure      2.22m 
     2.00 2.10 2.14 2.18 2.22 2.25 
        O  XXO    O   XO    O  XXX 
  3 Nagy, Norbert Iosif       85 CSU-CSM Oradea           2.10m 
     2.05 2.10 2.14 
        O    O  XXX 
  3 Grabovschi, Ioan Mircea   83 CSM Bucuresti-CS Ra      2.10m 
     2.00 2.05 2.10 2.14 
        O    O    O  XXX 
  5 Nita, Emil                89 LPS I.S.B.Buzau-CSA      2.10m 
     1.95 2.00 2.05 2.10 2.14 
        O    O    O   XO  XXX 
  6 Dumitrache, Marius Crist  89 CSM Calarasi-CS Rap      2.05m 
     2.00 2.05 2.10 
        O    O  XXX 
  7 Anastasiu, Mihai          93 CSA Steaua-CSS 4 Bu      2.00m 
     1.90 1.95 2.00 2.05 
        O   XO   XO  XXX 
  8 Neagu, Traian             87 CS Poli.Iasi             2.00m 
     2.00 2.05 
      XXO  XXX 
  9 Lacatusu, Adrian Dan      88 CS Satu Mare             1.95m 
     1.85 1.90 1.95 2.00 
        O    O  XXO  XXX 
 10 Cirstea, Mihai Adrian     90 LNPA Cl.Muscel-CSM       1.90m 
     1.80 1.90 1.95 
        O    O  XXX 
 -- Ion, Vasile Emilian       77 CSU-CSM Oradea              NH 
     2.00 
      XXX 
 -- Ionescu, Calin Teodor     88 CSM Giurgiu                DNS 

 

M 4x100 m Stafeta 
 Club / Dubla leg. Stafeta Rezultat Seria 
 1 CS Farul C-ta     A 41.40 1 
 1) Draghici, Florinel Sorin 89 2) Daianu, Adrian Adel 87 3) Tuca, Constantin Bogdan 85 4) Gherghiceanu, Leonard 83 
 2 S.C.M. Bacau     A 41.88 2 
 1) Feniuc, Ionut Bogdan 82 2) Cimpeanu Catalin 85 3) Vrinceanu, Vlad 92 4) Dancianu, Dan Valentin 86 
T1 3 C.S. Olimpia Buc.     A 42.16 1 
 1) Moldovan, Danut Ion 91 2) Ciornei, Mihai 90 3) Bacescu, Ionut 88 4) Teofilescu, Doru Alexandru  
 4 C.S.U. Pitesti     A 42.37 1 
 1) Tudorache, Gabriel 91 2) Barcacila, Bogdan Florin 87 3) Buzea, Cristian Iulian 89 4) Vilcu, Bogdan Constantin 83 
 5 C.S. Olimpia Buc.     B 42.51 2 
 1) Rusen, Adrian Daniel 90 2) Hagiu, Daniel Emanuel 88 3) Dragomir, Calin Mihai 89 4) Bobos, Vasile 85 
T2 6 CS Chim.Rm.Valcea     A 43.02 2 
 1) Olaru, Dumitru Adrian 89 2) Radescu, Cosmin Ion 89 3) Olescu, Constantin Vlad 88 4) Serban, Marius Florin 92 
T3 7 CS Farul C-ta     B 43.07 1 
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 1) Ganera, Andrei George 89 2) Baciu, Ionut 87 3) Sbarcea, Dragos Andrei 91 4) Eftimie, Paraschiv 89 
T4 8 LPS Slatina     A 44.98 2 
 1) Abagiu, Constantin Alexandr 2) Dinca, Ciprian Danut 92 3) Postelnicu, Constantin Catali 4) Poteleanu, Madalin Constant 
 --- CSM Oradea     A DQ 1 
 1) Pasztai, Zoltan Attila 78 2) Korodi, Cristian Iosif 87 3) Sasca, Andrei Vlad 88 4) Borsi, Imre 86 
 --- LPS Cluj Napoca     A DQ 1 
 1) Muresan, Marian Dorin 92 2) Pascalau, Paul Dan 91 3) Pop, Sebastian 92 4) Marchis, Adrian Alin 91 
 --- CS Miscarea C.F.R.  Bucuresti     A DQ 2 
 1) Diaconu, Bogdan Andrei 90 2) Diaconu, Nicu Stefan 88 3) Chiata, Cristian Daniel 88 4) Draganoiu, Bogdan 89 
 --- C.S.U. Oradea     A DNS 2 
 1) Uivarosan, Silviu Daniel 89 2) Lenard, Sandor Norbert 89 3) Foltut, Sergiu George 91 4) Sidea Craciun, Cristian 90 
 

duminica 2 august 2009 

F 400 m Garduri  
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat Seria 
 1 Morosanu Angela 86 C.S. Dinamo Buc. 53.95 1 
T1 2 Ionita Anamaria 88 C.S.M. Braila 59.21 1 
T2 3 Rusu Florina Loredana 89 CSM Giurgiu 60.46 1 
T3 4 Bobos Mihaela Andreea 90 LPS Cluj Napoca 60.92 1 
T4 5 Belgyan Sanda 92 LPS Cluj Napoca 62.09 1 
T5 6 Patrasc Andreea 88 S.C.M. Bacau 62.33 1 
 7 Patrasc Monica 85 S.C.M. Bacau 64.02 2 
 8 Korozsi Dorina Viorica 82 C.S. Crisul Oradea 65.20 2 
T6 9 Dumitrache Ioana 92 CSS Ploiesti 67.07 2 
 10 Facaeru Violeta 90 CS Unirea Focsani 67.33 2 
 11 Lazar Ana Lusiana 93 LPS Cluj Napoca 67.72 1 
 --- Dumitru Raluca Maria 91 LPS P.T. Craiova DNF 2 
 --- Radu Madalina Andreea 93 LPS Iasi-CSM Giurgiu DNS 2 
 

M 400 m Garduri  
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat Seria  
T1 1 Nagy Attila Csongor 88 CS Satu Mare-CSM Cluj Napoca 51.68 1 
 2 Tuca Constantin Bogdan 85 CS Farul C-ta 51.96 1 
T2 3 Pascalau Paul Dan 91 LPS Cluj Napoca 53.16 2 
T3 4 Tudorache Gabriel 91 L.P.S. Pitesti-CSU Pitesti 53.30 1 
 5 Vilcu Bogdan Constantin 83 C.S.U. Pitesti 53.33 2 
T4 6 Draghici Florinel Sorin 89 C.S. Dinamo Buc.-CS Farul C-ta 53.53 1 
T5 7 Militaru Robert Cornel 90 C.S.M. Pitesti-CSU Pitesti 54.50 2 
T6 8 Sidea Craciun Cristian 90 C.S.U. Oradea 56.01 1 
 9 Eftimie Paraschiv 89 CS Farul C-ta 56.54 1 
 10 Caliof Marian 89 CS Univ.Galati 58.52 2 
 --- Vlaicu Ionut 88 C.S.M. Braila DNS 2 

F 800 m 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
T1 1 Lavric Elena Mirela 91 LPS Vaslui – CS Dinamo Buc. 2:03.50 
 2 Neacsu Mihaela Silvia 79 CSM Craiova-CSU Resita 2:03.83 
T2 3 Bobocel Ancuta 87 C.S. Dinamo-CSM Dr.Tr.Severin 2:04.09 
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 4 Popescu Tudorita Iuliana 81 CSM Resita-CS Olimpia Buc. 2:05.24 
T3 5 Pierdevara Florina 90 LPS P.T. Craiova – CSU Craiova 2:06.26 
T4 6 Nunu Mihaela Roxana 89 Asoc. Atletic Giurgiu-CSA Steaua 2:08.49 
T5 7 Loghin Mihaela 87 CSM Sf.Gheorghe 2:10.13 
T6 8 Vatafu Aura Ionela 92 Sc.Gen.T.V.Dragasani 2:11.88 
 9 Munteanu Simona Mihaela 92 LPS Vaslui - CS Dinamo Buc. 2:15.34 
 10 Ciani Rodica Oana 87 C.S. Crisul Oradea 2:18.03 
 11 Bobocea Claudia Mihaela 92 CSS Ilfov 2:18.21 
 12 Isaila Adina 91 CSS Soimii SB 2:19.34 
 13 Andrei Beatrice 92 CSS Ploiesti 2:20.25 
 --- Tilneac Tania 93 CSS Caransebes-CSM Resita DNF 
 --- Stroe Andreea Maria 90 LPS P.T.-CS Olimpic Sp. Craiova DNS 

M Sulita 800 g 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Bartha Levente Andrei 77 C.S.A. Steaua Buc. 73.29m 
T1 2 Craescu Alexandru 89 S.C.M. Bacau 69.00m 
T2 3 Neculau George Adrian 89 S.C.M. Bacau 63.94m 
T3 4 Crisan Paul Emil 89 C.S.M. Bistrita-CSU Cluj Napoca 62.71m 
T4 5 Ianosi Giani Tobias 90 CSS Resita-CSU Resita 61.30m 
T5 6 Minica Paul 92 LPS Roman-CA Roman 58.90m 
T6 7 Calinoiu George Alexandru 91 GSI Petrol Campina 57.53m 
 8 Gherman Constantin 91 C.S.S. Gloria AR-CSM Arad 55.08m 
 9 Iorga Ionut Marian 92 GSI Petrol Campina 53.87m 
  1 Bartha, Levente Andrei    77 C.S.A. Steaua Buc.      73.29m 
      70.39m  73.29m  ND  69.10m  ND  71.16m 
  2 Craescu, Alexandru        89 S.C.M. Bacau            69.00m 
      67.50m  64.60m  64.42m  66.29m  69.00m  66.16m 
  3 Neculau, George Adrian    89 S.C.M. Bacau            63.94m 
      ND  ND  63.94m  63.90m  62.14m  ND 
  4 Crisan, Paul Emil         89 C.S.M. Bistrita         62.71m 
      57.36m  58.50m  ND  ND  61.13m  62.71m 
  5 Ianosi, Giani Tobias      90 CSS Resita              61.30m 
      55.94m  56.53m  55.85m  58.13m  56.55m  61.30m 
  6 Minica, Paul              92 LPS Roman               58.90m 
      54.63m  57.96m  57.59m  58.90m  56.30m  58.58m 
  7 Calinoiu, George Alexand  91 GSI Petrol Campina      57.53m 
      57.53m  56.16m  53.72m  ND  ND  ND 
  8 Gherman, Constantin       91 C.S.S. Gloria AR        55.08m 
      51.65m  55.08m  52.55m  ND  ND  ND 
  9 Iorga, Ionut Marian       92 GSI Petrol Campina      53.87m 
      53.87m  ND  ND 

 

F 200 m 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat Vant   Seria  
T1 1 Ograzeanu Andreea Luiza 90 CSS Alexandria-CS Farul C-ta 23.47 +0.0 1 
T2 2 Ionita Anamaria 88 C.S.M. Braila 23.92 +0.0 1 
T3 3 Panainte Alina Andreea 88 C.S.A. Steaua Buc.-CSU Brasov 24.41 +0.0 1 
T4 4 Rusu Florina Loredana 89 CSM Giurgiu 24.69 +0.0 1 
T5 5 Nagy Judit 89 CS Univ.Cluj Napoca 25.10 +0.0 1 
T6 6 Duman Alina 87 CS Farul C-ta 25.44 +0.0 1 
 7 Rizea Simina Maria 91 CN M.B.Vilcea 25.90 +0.0 2 
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 8 Zanfirescu Maria Ana 91 CSS Medias-CSU Brasov 25.93 +0.0 2 
 9 Dragusin Alina 86 CSM Timisoara 26.00 +0.0 2 
 10 Cazacu Alexandra Alina 89 C.S.U. Pitesti 26.94 +0.0 2 
 11 Ivana Ivona 90 C.S.S. 7  Dinamo 27.10 +0.0 2 
 --- Badulet Paula Alexandra 89 C.S.A. Steaua Buc.-CSU Brasov DNF +0.0 1 
 --- Korozsi Dorina Viorica 82 C.S. Crisul Oradea DNS +0.0 2 
 

M Lungime 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat Vant 
 1 Tudor Bogdan 70 C.S.A. Steaua Buc. 7.53m 1.0 
 2 Vasile Adrian 86 CS Farul C-ta-CS Rapid Buc. 7.43m 0.1 
 3 Simion Danut Marian 83 C.S. Rapid Buc. 7.40m -0.6 
T1 4 Sasca Andrei Vlad 88 C.S.U. Oradea – CSM Oradea 7.24m -0.1 
T2 5 Toboc Valentin 92 C.S.S. 3 Steaua-CSA Steaua 7.23m 0.3 
 6 Calfa Vlad 86 C.S.M. Brasov 7.15m 0.5 
 7 Gheorghe George 85 C.S. Olimpia Buc.-CSM Buc. 7.11m -1.2 
T3 8 Talnar Tiberiu 88 C.S.A. Steaua Buc. 7.10m -0.3 
T4 9 Slabu Adrian Jenel 91 Col.Nat.O.Onic.Sud 190-CSM Buc. 7.01m 0.3 
 10 Petrache Cristian Marius 86 CS Universitar Ploiesti 6.98m -0.6 
T5 11 Foltut Sergiu George 91 L.P.S. Oradea-CSU Oradea 6.97m -1.0 
 12 Borsi Imre 86 C.S.U. Oradea – CSM Oradea 6.93m 0.1 
T6 13 Mihalcea Ionut 91 L.P.S. Braila-CSM Braila 6.77m -0.4 
 14 Gui Gabriel Aurel 75 C.S.M.  Arad 6.74m -0.9 
 15 Pasztai Zoltan Attila 78 C.S.U. Oradea – CSM Oradea 6.62m -0.4 
 16 Daianu Adrian Adel 87 CS Farul C-ta-CS Dinamo 6.61m 0.4 
 17 Cirstea Mihai Adrian 90 L.N.P.A. Cl.Muscel-CSM Calarasi 6.47m -0.6 
 18 Stanescu Vlad 91 C.S.S. 7  Dinamo-CS Dinamo 6.40m -1.0 
 19 Cotovanu Cristian Grigore 93 CSS Ploiesti 6.27m 0.4 
 --- Andreescu Bogdan Cristian 88 C.S. Muscelul CL DNS NWI 
 --- Lenard Sandor Norbert 89 C.S.U. Oradea-CSM Oradea DNS NWI 
  1 Tudor, Bogdan             70 C.S.A. Steaua Buc.       7.53m   1.0 
     7.30m(0.3) 7.53m(1.0) ND(-2.3) ND(-0.9) ND(-1.6) 7.22m(-3.1) 
  2 Vasile, Adrian            86 CS Farul C-ta            7.43m   0.1 
     ND(0.3) 7.43m(0.1) 7.25m(-1.6) 7.34m(+0.0) ND(-1.0) 7.34m(-1.8) 
  3 Simion, Danut Marian      83 C.S. Rapid Buc.          7.40m  -0.6 
     ND(-1.5) 7.23m(-1.0) 6.86m(-2.4) 7.40m(-0.6) 7.34m(-0.9) 7.26m(-2.3) 
  4 Sasca, Andrei Vlad        88 C.S.U. Oradea            7.24m  -0.1 
     6.90m(-1.7) 7.24m(-0.1) 6.85m(0.1) 7.01m(0.1) 7.12m(-0.4) 6.98m(-0.8) 
  5 Toboc, Valentin           92 C.S.S. 3 Steaua          7.23m   0.3 
     7.23m(0.3) ND(0.4) ND(-0.8) 7.02m(-1.4) 6.81m(-1.3) ND(-0.8) 
  6 Calfa, Vlad               86 C.S.M. Brasov            7.15m   0.5 
     7.15m(0.5) ND(-0.6) 7.01m(-1.9) 6.97m(-0.9) 6.76m(-2.2) ND(-1.0) 
  7 Gheorghe, George          85 C.S. Olimpia Buc.        7.11m  -1.2 
     ND(-1.2) 7.11m(-1.2) ND(-0.4) ND(-1.0) ND(-0.4) ND(-0.8) 
  8 Talnar, Tiberiu           88 C.S.A. Steaua Buc.       7.10m  -0.3 
     7.10m(-0.3) 4.90m(-0.1) ND(-0.7)    ND(-1.4) ND(-1.6) 
  9 Slabu, Adrian Jenel       91 CNOO-SS190 Buc           7.01m   0.3 
     ND(-0.8) 7.01m(0.3) ND(-0.3) 
 10 Petrache, Cristian Mariu  86 CSU Ploiesti             6.98m  -0.6 
     6.98m(-0.6) 6.88m(-0.2) ND(-1.5) 
 11 Foltut, Sergiu George     91 L.P.S. Oradea            6.97m  -1.0 
     ND(-0.6) 6.97m(-1.0) ND(-0.8) 
 12 Borsi, Imre               86 C.S.U. Oradea            6.93m   0.1 
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     6.56m(-0.5) 6.93m(0.1) 6.80m(-1.7) 
 13 Mihalcea, Ionut           91 L.P.S. Braila            6.77m  -0.4 
     6.74m(-1.3) 6.62m(-0.3) 6.77m(-0.4) 
  
 14 Gui, Gabriel Aurel        75 C.S.M.  Arad             6.74m  -0.9 
     6.74m(-0.9) ND(-0.4) ND(-1.5) 
 15 Pasztai, Zoltan Attila    78 C.S.U. Oradea            6.62m  -0.4 
     6.61m(-1.0) 6.53m(+0.0) 6.62m(-0.4) 
 16 Daianu, Adrian Adel       87 CS Farul C-ta            6.61m   0.4 
     6.61m(0.4) ND(-0.7) ND(-2.1) 
 17 Cirstea, Mihai Adrian     90 L.N.P.A. Cl.Muscel       6.47m  -0.6 
     6.47m(-0.6) 6.46m(-0.8) 6.00m(-0.2) 
 18 Stanescu, Vlad            91 C.S.S. 7  Dinamo         6.40m  -1.0 
     6.40m(-1.0) ND(-0.4) 6.39m(0.5) 
 19 Cotovanu, Cristian Grigo  93 CSS Ploiesti             6.27m   0.4 
     6.27m(0.4) 5.14m(0.3) x 
 -- Andreescu, Bogdan Cristi  88 C.S. Muscelul CL           DNS   NWI 
 -- Lenard, Sandor Norbert    89 C.S.U. Oradea              DNS   NWI 

 

M Ciocan 7.260 Kg 
 Nume Prenume Yr Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Sorescu Ion Cosmin 75 CSM Craiova 70.20m 
T1 2 Alestar Andrei 87 CS Viitorul VS - CS Dinamo Buc. 65.86m 
T2 3 Pop Adrian Cristian 88 C.S. Crisul Oradea – CSM Oradea 65.40m 
T3 4 Mehes Alexandru 91 C.S. Crisul Oradea - CS Dinamo Buc. 53.77m 
  1 Sorescu, Ion Cosmin       75 CSM Craiova             70.20m 
      ND  70.20m  ND  ND  ND  ND 
  2 Alestar, Andrei           87 CS Viitorul VS          65.86m 
      59.47m  ND  63.74m  64.31m  60.74m  65.86m 
  3 Pop, Adrian Cristian      88 C.S. Crisul Oradea      65.40m 
      63.07m  64.70m  65.40m  63.44m  ND  ND 
  4 Mehes, Alexandru          91 C.S. Crisul Oradea      53.77m 
      50.66m  52.39m  52.84m  52.27m  ND  53.77m 

 

M Greutate 7.260 Kg 
 Nume Prenume Yr Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Popa Laurentiu Florin 84 CSM Giurgiu 18.36m 
T1 2 Grasu Mihai Liviu 87 C.S. Dinamo-CS Viitorul Vaslui 17.46m 
 3 Ursu Sergiu 80 C.S. Dinamo Buc.-CS Farul C-ta 16.47m 
T2 4 Gag Andrei Marius 91 C.S.M. Arad-LPS Arad 15.91m 
T3 5 Mateffy Endre 89 CS Univ.Cluj Napoca 14.95m 
T4 6 Zinca Vlad Florin 92 C.S.S. 4 Bucuresti - CS Dinamo Buc.14.72m 
T5 7 Guset George Claudiu 88 CSM Arm.Zalau 14.07m 
T6 8 Popa Ovidiu Adrian 90 L.N.P.A. Cl.Muscel-CS Muscel 12.27m 
  1 Popa, Laurentiu Florin    84 CSM Giurgiu             18.36m 
      18.32m  18.33m  ND  18.05m  18.36m  17.85m 
  2 Grasu, Mihai Liviu        87 C.S. Dinamo Buc.        17.46m 
      16.97m  17.12m  16.96m  17.27m  17.32m  17.46m 
  3 Ursu, Sergiu              80 C.S. Dinamo Buc.        16.47m 
      16.47m  ND  ND  ND  16.11m  ND 
  4 Gag, Andrei Marius        91 C.S.M.  Arad            15.91m 
      13.92m  14.63m  15.85m  15.91m  ND  ND 
  5 Mateffy, Endre            89 CS Univ.Cluj Napoca     14.95m 
      14.57m  14.95m  14.71m  14.26m  14.03m  ND 
  6 Zinca, Vlad Florin        92 C.S.S. 4 Bucuresti      14.72m 
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      14.23m  14.30m  14.50m  14.68m  14.53m  14.72m 
  7 Guset, George Claudiu     88 CSM Arm.Zalau           14.07m 
      ND  13.18m  13.37m  ND  13.37m  14.07m 
  8 Popa, Ovidiu Adrian       90 L.N.P.A. Cl.Muscel      12.27m 
      ND  ND  ND  12.02m  12.27m  ND 

 

F Inaltime 
 Nume Prenume Yr Club / Dubla leg. Rezultat 
T1 1 Petre Esthera 90 C.S.S. 5 Bucuresti-CS Olimpia Buc. 1.84m 
 2 Ispan Andreea 78 C.S.U. Oradea – CSM Oradea 1.84m 
T2 3 Stanciu Daniela 87 CSM Bucuresti 1.80m 
T3 4 Zarcan Georgiana 88 C.S. Olimpia Buc.-CSM Buc. 1.75m 
T4 5 Lazarciuc Andreea 89 CSM Craiova-LPS P.T. Craiova 1.65m 
  1 Petre, Esthera            90 C.S.S. 5 Bucuresti       1.84m 
     1.75 1.80 1.84 1.88 
        O   XO    O  XXX 
  2 Ispan, Andreea            78 C.S.U. Oradea            1.84m 
     1.75 1.80 1.84 1.88 
        O    O  XXO  XXX 
  3 Stanciu, Daniela          87 CSM Bucuresti            1.80m 
     1.70 1.75 1.80 1.84 
        O   XO  XXO  XXX 
  4 Zarcan, Georgiana         88 C.S. Olimpia Buc.        1.75m 
     1.70 1.75 1.80 
        O    O  XXX 
  5 Lazarciuc, Andreea        89 CSM Craiova              1.65m 
     1.65 1.70 
        O  XXX 

 

M 200 m 
 Nume Prenume Yr Club / Dubla leg. Rezultat Vant  Seria 
 1 Cimpeanu Marian Catalin 85 S.C.M. Bacau 21.13 -0.6 1 
 2 Bobos Vasile 85 CSM Cluj Napoca-CS Olimpia Buc. 21.21 -0.6 1 
 3 Ceici Paul Danut 83 CSM Craiova 21.31 -0.6 1 
T1 4 Geambazu Iulian 88 CS Farul C-ta 21.35 -0.6 1 
 5 Dancianu Dan Valentin 86 S.C.M. Bacau 22.11 -0.6 1 
T2 6 Korodi Cristian Iosif 87 C.S. Crisul Oradea – CSM Oradea 22.13 -0.5 2 
 7 Gherghiceanu Leonard 83 CS Farul C-ta 22.20 -0.6 1 
T3 8 Novac Florin 89 L.P.S. Brasov-CSA Steaua 22.33 -0.5 2 
T4 9 Buzea Cristian Iulian 89 C.S.U. Pitesti 22.57 -0.6 3 
T5 10 Ciornei Mihai 90 C.S. Olimpia Buc. 22.74 -0.5 2 
T6 11 Dragomir Calin Mihai 89 C.S. Olimpia Buc. 22.82 -0.5 2 
 12 Olaru Dumitru Adrian 89 CS Chim.Rm.Valcea 22.96 -0.6 3 
 13 Serban Marius Florin 92 LPS Slatina-CS Chimia Rm.Valcea 23.09 -0.6 3 
 14 Radescu Cosmin Ion 89 CS Chim.Rm.Valcea 23.17 -0.6 3 
 14 Trofin Andrei Ciprian 91 LPS Suceava 23.17 -0.6 3 
 16 Vladu Marius 79 Sc.Gen.T.V.Dragasani 23.24 -0.4 4 
 17 Marchis Adrian Alin 91 LPS Cluj Napoca 23.40 -0.4 4 
 18 Tepurica Sebastian 91 LPS Banatul TM-CSM Timisoara 23.56 -0.4 4 
 19 Petrache Cosmin Victor 90 CSS Caracal 23.70 -0.6 3 
 20 Simion Florin 90 CSS Targoviste 23.88 -0.4 4 
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 21 Comaneci Razvan George 91 LT M.Kelemen Sf.Ghe. 25.04 -0.4 4 
 --- Vulcu George Cristian 87 CS Farul C-ta-CSM Buc. DNF -0.6 1 
 --- Denes Istvan 91 LT M.Kelemen Sf.Ghe. DNF -0.4 4 
 --- Bacescu Ionut 88 C.S. Olimpia Buc. DNS -0.5 2 
 --- Margarit Florian Sorin 84 CS Chim.Rm.Valcea DNS -0.5 2 
 --- Teofilescu Doru Alexandru 88 C.S. Olimpia Buc. DNS -0.6 1 
 --- Draghici Florinel Sorin 89 C.S. Dinamo Buc.-CS Farul C-ta DNS -0.5 2 
 

F 5000 m 
 Nume Prenume Yr Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Dita Tomescu Constantina 70 C.S. Dinamo Buc. 16:43.27 
T1 2 Birca Roxana Elisabeta 88 C.S.S. Triumf Buc.-CSA Steaua 16:47.57 
T2 3 Vasiloiu Cristina 88 CS Olimpic Craiova 16:53.36 
 4 Istudora Alina Adriana 85 CSM Craiova 16:55.08 
T3 5 Mircea Oana Andreea 89 C.S.A. Steaua Buc. 17:16.68 
 6 Maxim Simona Raula 85 CS Univ.Galati 18:01.13 
 7 Barna Monica Andreea 86 C.S.A.M.Roma Blaj 18:33.21 
 --- Frumuz Cristiana Alexandra 88 C.S.M. Buzau DNF 
 --- Manolache Maria Catalina 91 CSS Targoviste DNF 
 --- Todoran Paula Claudia 85 CSM Arm.Zalau DNS 
 --- Safta Marinela Anca 78 CSM Craiova DNS 
 --- Duta Constanta Roxana 87 C.S.M. -CS Constam Metal Buzau DNS 
 --- Iancu Marcela 86 C.S.M. Buzau DNS 
 --- Stroe Andreea Maria 90 LPS P.T. –CS Olimpic Sp.Craiova DNS 
 

M 800 m 
 Nume Prenume Yr Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Zaizan Ioan 83 C.S. Stiinta BC 1:47.14 
 2 Vorovenci Cristian 85 C.S. Stiinta BC 1:47.86 
T1 3 Cirnaru Adrian Valentin 91 C.S.M. Pitesti - CS Dinamo Buc. 1:48.57 
T2 4 Preda George Daniel 91 CSS – CS Targoviste 1:49.67 
T3 5 Gheorghe Vasile 90 LPS Suceava 1:52.34 
 6 Bita Samuel 85 CSM Drobeta Tr.Sv 1:52.75 
T4 7 Fizesan Razvan Ionut 90 LPS Cluj Napoca 1:52.78 
 8 Busca Marius Marian 79 CSM Craiova 1:53.65 
T5 9 Dragan Adrian Razvan 90 CSS Soimii SB 1:56.94 
T6 10 Cucerenco Dan 87 C.S. Stiinta BC 1:57.34 
 10 Banda David Teodor 91 LPS Banatul TM-CSM Timisoara 1:57.34 
 12 Andonii Constantin 88 CSM Cluj Napoca 1:57.36 
 13 Grecu Victor Florin 86 C.S.U. Pitesti 1:58.08 
 14 Arsene Marius 91 CSS Giurgiu-CSA Steaua 1:58.29 
 15 Gherca Gabriel Iulian 91 LT M.Kelemen Sf.Ghe. 1:58.36 
 16 Ionita Eduard 90 CSM Danubiu TL 1:58.71 
 17 Caprita Florin Dragos 89 C.S.M. Brasov 1:59.86 
 --- Botezan Raul Bogdan 88 CSM Cluj Napoca-CSM Onesti DNF 
 --- Halapciuc George 85 CSM Sf.Gheorghe DNF 
 --- Costache Alin George 91 C.S.M. Pitesti DNF 
 --- Minca Adrian Dorin 92 L.N.P.A. Cl.Muscel-CSM Calarasi DNS 
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F Ciocan 4 Kg 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
T1 1 Perie Bianca Florentina 90 LPS Roman-SCM Bacau 69.40m 
 2 Melinte Mihaela 75 S.C.M. Bacau 68.47m 
T2 3 Baran Oana Georgiana 88 CS Viitorul VS-CSM Craiova 57.92m 
T3 4 Lazar Fazecas Bianca Monica 93 C.S. Crisul Oradea - CS Dinamo 57.09m 
T4 5 Tacu Madalina Claudia 91 CS Viitorul VS-CSM Craiova 50.04m 
T5 6 Lazar Mirela Elena 92 LPS Roman-CA Roman 48.90m 
T6 7 Broasca Tudorita Stefania 93 LPS Roman 39.33m 
  1 Perie, Bianca Florentina  90 LPS Roman               69.40m 
      69.40m  ND  68.45m  ND  ND  64.12m 
  2 Melinte, Mihaela          75 S.C.M. Bacau            68.47m 
      ND  63.62m  68.23m  ND  68.47m  ND 
  3 Baran, Oana Georgiana     88 CS Viitorul VS          57.92m 
      53.02m  56.98m  55.51m  57.92m  ND  56.35m 
  4 Lazar Fazecas, Bianca Mo  93 C.S. Crisul Oradea      57.09m 
      ND  ND  51.24m  ND  57.09m  55.51m 
  5 Tacu, Madalina Claudia    91 CS Viitorul VS          50.04m 
      48.38m  50.04m  ND  ND  ND  ND 
  6 Lazar, Mirela Elena       92 LPS Roman               48.90m 
      45.63m  48.90m  ND  ND  45.67m  48.16m 
  7 Broasca, Tudorita Stefan  93 LPS Roman               39.33m 
      ND  ND  39.33m  ND  38.73m  37.91m 

 

F Sulita 600 g 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Stoian Monica 82 C.S.A. Steaua Buc.-CSM Craiova 58.93m 
 2 Negoita Maria Nicoleta 86 CS Petrolul Ploiesti - CS Dinamo Buc.53.73m 
T1 3 Anghelas Ramona Constanta 88 C.S.M. Braila 53.10m 
T2 4 Ciobanu Andreea 90 C.S. Dinamo Buc. 47.63m 
T3 5 Nicoara Andreea 87 CS Univ.Cluj Napoca 45.76m 
T4 6 Toader Eliza Raluca 90 GSI Petrol Campina 45.75m 
T5 7 Anghelescu Nicoleta Madalina 92 CSS Targoviste-CSM Targoviste 43.91m 
T6 8 Movileanu Cristina Olivia Ioa 91 GSI Petrol Campina 42.19m 
 9 Muntean Elena Simona 88 CS Univ.Cluj Napoca 37.83m 
  1 Stoian, Monica            82 C.S.A. Steaua Buc.      58.93m 
      57.57m  ND  57.87m  53.24m  56.35m  58.93m 
  2 Negoita, Maria Nicoleta   86 CS Petrolul Ploi        53.73m 
      ND  49.57m  ND  53.73m  53.27m  ND 
  3 Anghelas, Ramona Constan  88 C.S.M. Braila           53.10m 
      46.20m  53.10m  52.48m  ND  51.78m  ND 
  4 Ciobanu, Andreea          90 C.S. Dinamo Buc.        47.63m 
      46.02m  46.12m  ND  ND  46.60m  47.63m 
  5 Nicoara, Andreea          87 CS Univ.Cluj Napoca     45.76m 
      45.10m  45.76m  42.92m  38.16m  40.11m  ND 
  6 Toader, Eliza Raluca      90 GSI Petrol Campina      45.75m 
      43.65m  45.75m  ND  45.35m  ND  43.57m 
  7 Anghelescu, Nicoleta Mad  92 CSS Targoviste          43.91m 
      43.91m  38.24m  ND  ND  35.88m  ND 
  8 Movileanu, Cristina Oliv  91 GSI Petrol Campina      42.19m 
      ND  ND  42.19m  ND  ND  41.24m 
  9 Muntean, Elena Simona     88 CS Univ.Cluj Napoca     37.83m 
      36.56m  37.83m  36.70m 
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M 5000 m 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Ionescu Marius Viorel 84 CSM Craiova 14:05.25 
 2 Irimia Cristinel 84 C.S.A. Steaua Buc.-CSU Galati 14:05.56 
 3 Enache Ionut Florin 82 C.S.M. Pitesti-CSA Steaua 14:08.93 
T1 4 Suhanea Ciprian Marian 88 S.C.M. Bacau 14:31.94 
T2 5 Trifan Adrian Ionel 90 C.S.M. Bistrita-LPS Bistrita 14:44.21 
T3 6 Ghinea Alexandru 89 CSM Craiova-CSU Resita 14:48.61 
T4 7 Mineran Sorin 90 LPS Banatul TM-CSM Arad 14:55.72 
T5 8 Stefana Andrei Cristian 88 CSM Craiova 15:14.24 
T6 9 Ghioca Gabriel 88 C.S.M. Buzau 15:16.01 
 10 Surlea Claudiu Aurelian 88 CS Pandurii Tg.Jiu 15:21.65 
 11 Roman Daniel Rares 89 CSS Medias 15:23.97 
 12 Radulescu Liviu Andrei 88 C.S.A. Steaua Buc. 15:26.67 
 13 Lica Ion 91 CSS Barlad-CSM Sf. Gheorghe 15:33.49 
 14 Nicola Razvan Catalin 90 CSS Medgidia 15:36.71 
 15 Florea Marius Alin 88 CSM Craiova-CSM Onesti 15:39.57 
 16 Potoroaca Constantin 88 C.S.M. Onesti 15:51.14 
 17 Surlea Gheorghe Constantin 89 CS Pandurii Tg.Jiu 15:51.27 
 18 Apetroaie Ion Florin 89 CS Pandurii Tg.Jiu 15:59.25 
 19 Scarlat Marin 77 CS Pandurii Tg.Jiu 16:01.19 
 20 David Ionut 91 CSS – CS Targoviste 16:07.83 
 21 Tepelus Vlad Silviu 89 CSM Sf.Gheorghe 16:26.79 
 22 Popescu Marius Adrian 76 CS Chim.Rm.Valcea 16:47.94 
 23 Pulpan Dumitru 89 CS Poli.Iasi 17:10.30 
 24 Purcea Ionut Marian 89 CS Miscarea C.F.R.  Bucuresti 17:24.89 
 --- Ghita Ionut 89 C.S.M. Buzau DNF 
 --- Betej Daniel Ionut 87 CSM Craiova DNF 
 --- Purcea Sandu Florin 84 CS Miscarea C.F.R.  Bucuresti DNF 
 --- Bogdan Mircea Florin 82 C.S.A. Steaua Buc. DNF 
 --- Boitor Zsolt Levente 93 CSS Medias-C.S.A.M. Roma Blaj DNF 
 --- Ionascu Neculai Maricel 84 CSM Sf.Gheorghe DNS 
 

F 4x400 m Stafeta 
 Club / Dubla leg. Stafeta Rezultat 
 1 C.S. Dinamo Buc.     A 3:39.91 
 1) Munteanu Simona Mihaela 92  2) Bobocel Ancuta 87   3) Lavric Elena Mirela 91 4) Morosanu Angela 86 
T1 2 LPS Cluj Napoca     A 3:43.79 
 1) Olar Roxana Andreea 93 2) Gal Camelia Florina 92 3) Belgyan Sanda 92 4) Bobos Mihaela Andreea 90 
T2 3 CSM Timisoara     A 3:45.79 
 1) Craciun Andreea 89 2) Ilisei Oana Aurelia 89 3) Dogar Tabita 87 4) Pastor Adelina Dorina 93 
T3 4 C.S.A. Steaua Buc.     A 3:48.07 
 1) Bucur Alexandra Florena 89 2) Nunu Mihaela Roxana 89 3) Panainte Alina Andreea 88 4) Badulet Paula Alexandra 89 
T4 5 LPS P.T. Craiova     A 3:53.10 
 1) Tora Cristina Alina 90 2) Dumitru Raluca Maria 91 3) Stroe Andreea Maria 90 4) Pierdevara Florina 90 
T5 6 Sc.Gen.T.V.Dragasani     A 4:10.02 
 1) Vatafu Aura Ionela 92 2) Popa Denisa Florentina 92 3) Fildiroiu Andreea 91 4) Moanta Aurelia Maria 91 
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T6 7 C.S.M. Buzau     A 4:11.51 
          1) Panaet Elena Adelina 93  2) David Andreea Mihaela 87 3) Duta Constanta Roxana 87  4) Frumuz Cristiana Alexandra 88 
 

F Lungime 
 Nume Prenume A.N. Club / Dubla leg. Rezultat Vant 
 1 Tigau Viorica Sandica 79 C.S. Dinamo Buc.-CSM Giurgiu 6.52m 1.3 
 2 Militaru Alina Ramona 82 CS Ceahlaul Pt.NT-CS Farul C-ta 6.49m 0.7 
T1 3 Deiac Cornelia Ioana 88 C.S.U. Oradea – CSM Oradea 6.46m 1.4 
T2 4 Bujin Cristina Ioana 88 CS Farul C-ta - CS Dinamo Buc. 6.38m 1.0 
T3 5 Halai Erika Anett 89 C.S.U. Oradea – CSM Oradea 6.37m 2.2 
T4 6 Radu Cristina Florina 87 CS Petrolul Ploiesti 6.29m -0.1 
T4 6 Sandu Cristina Mihaela 90 CSM Bucuresti 6.29m 0.3 
T6 8 Calugaru Andreea Ioana 88 CS Univ.Cluj Napoca 5.46m 0.6 
 9 Tules Ruxandra Georgiana 88 CSM Bucuresti 5.41m 0.9 
 --- Nedelcu Andreea Maria 91 CSS Soimii SB DNS NWI 
  1 Tigau, Viorica Sandica    79 C.S. Dinamo Buc.         6.52m   1.3 
     6.18m(0.7) 6.42m(1.1) 6.45m(1.0) 6.45m(0.3) 6.52m(1.3) 6.35m(0.6) 
  2 Militaru, Alina Ramona    82 CS Ceahlaul Pt.NT        6.49m   0.7 
     6.29m(-0.2) ND(0.4) ND(1.7) 6.45m(0.9) 6.49m(0.7) ND(1.2) 
  3 Deiac, Cornelia Ioana     88 C.S.U. Oradea            6.46m   1.4 
     6.34m(0.4) ND(0.7) ND(0.7) ND(0.7) ND(1.9) 6.46m(1.4) 
  4 Bujin, Cristina Ioana     88 CS Farul C-ta            6.38m   1.0 
     5.84m(-0.7) 6.00m(0.4) 5.82m(0.2) 6.21m(2.3) 6.35m(0.6) 6.38m(1.0) 
  5 Halai, Erika Anett        89 C.S.U. Oradea            6.37m   2.2 
     6.05m(1.1) ND(0.4) 6.37m(2.2) 6.17m(0.4) ND(1.7) ND(1.1) 
  6 Radu, Cristina Florina    87 CS Petrolul Ploi         6.29m  -0.1 
     ND(1.5) 6.29m(-0.1) 6.03m(1.2) ND(1.0) ND(1.3) 6.10m(0.6) 
  6 Sandu, Cristina Mihaela   90 CSM Bucuresti            6.29m   0.3 
     6.29m(0.3) 6.24m(0.5) 6.26m(1.8) ND(0.4) ND(1.5) ND(1.3) 
  8 Calugaru, Andreea Ioana   88 CS Univ.Cluj Napoca      5.46m   0.6 
     5.46m(0.6) ND(+0.0) ND(0.7) ND(1.5) ND(0.7) ND(0.8) 
  9 Tules, Ruxandra Georgian  88 CSM Bucuresti            5.41m   0.9 
     5.20m(0.7) ND(+0.0) 5.41m(0.9) 
 -- Nedelcu, Andreea Maria    91 CSS Soimii SB              DNS   NWI 

F Prajina 
 Nume Prenume Yr Club / Dubla leg. Rezultat 
 1 Gombar Monika 84 CSM Bucuresti - CS Dinamo Buc. 3.60m 
 2 Vlad Meda 80 CSM Calarasi 3.50m 
T1 3 Scurtu Lavinia Gabriela 91 As.CS Condorul Lilieci BC-CSM Buc.3.40m 
 4 Imre Andrea Edit 83 CSM Bucuresti - CS Dinamo Buc. 3.40m 
T2 5 Baciu Ancuta 87 S.C.M. Bacau 3.10m 
T3 6 Chita Alina Georgiana 90 L.N.P.A. Cl.Muscel-CS Muscel 2.80m 
T4 7 Scripnic Ioana Elena 88 S.C.M. Bacau 2.80m 
  1 Gombar, Monika            84 CSM Bucuresti            3.60m 
     3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 
        O    O   XO   XO   XO  XXX 
  2 Vlad, Meda                80 CSM Calarasi             3.50m 
     3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
        O   XO   XO  XXO  XXX 
  3 Scurtu, Lavinia Gabriela  91 CSCondorul Lilie         3.40m 
     3.20 3.30 3.40 3.50 
        O    O    O  XXX 
  4 Imre, Andrea Edit         83 CSM Bucuresti            3.40m 
     3.20 3.30 3.40 3.50 
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        O    O  XXO  XXX 
  5 Baciu, Ancuta             87 S.C.M. Bacau             3.10m 
     2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
        O    O   XO    O  XXX 
  6 Chita, Alina Georgiana    90 L.N.P.A. Cl.Muscel       2.80m 
     2.70 2.80 2.90 
        O  XXO  XXX 
  7 Scripnic, Ioana Elena     88 S.C.M. Bacau             2.80m 
     2.70 2.80 2.90 
      XXO  XXO  XXX 

 

M 4x400 m Stafeta 
 Club / Dubla leg. Stafeta Rezultat Seria 
 1 S.C.M. Bacau     A 3:14.85 1 
 1) Feniuc Ionut Bogdan 82 2) Dancianu Dan Valentin 86 3) Vrinceanu Vlad 92 4) Cimpeanu Marian Catalin 85 
 2 CS Farul C-ta     A 3:15.44 1 
 1) Eftimie Paraschiv 89 2) Geambazu Iulian 88 3) Draghici Florinel Sorin 89 4) Tuca Constantin Bogdan 85 
 3 CSM Sf.Gheorghe     A 3:16.47 2 
 1) Rigo Ferencz 78 2) Halapciuc George 85 3) Nastase Florin 90 4) Purcea Florin Cristian 91 
 4 C.S.U. Pitesti     A 3:16.94 1 
 1) Buzea Cristian Iulian 89 2) Grecu Victor Florin 86 3) Tudorache Gabriel 91 4) Vilcu Bogdan Constantin 83 
T1 5 CSM Cluj Napoca     A 3:18.12 2 
 1) Andonii Constantin 88 2) Oltean Adrian Nicolae 88 3) Nagy Attila Csongor 88 4) Botezan Raul Bogdan 88 
T2 6 LPS Cluj Napoca     A 3:19.19 1 
 1) Muresan Marian Dorin 92 2) Muntean Daniel Mihai 90 3) Fizesan Razvan Ionut 90 4) Pascalau Paul Dan 91 
T3 7 CSS Targoviste     A 3:19.97 2 
 1) Toma Petrica 91 2) Simion Florin 90 3) Stan Valentin Ionut 88 4) Preda George Daniel 91 
 8 C.S. Stiinta BC     A 3:20.76 1 
 1) Cucerenco Dan 87 2) Vorovenci Cristian 85 3) Ifrim Constantin 85 4) Zaizan Ioan 83 
T4 9 CS Chim.Rm.Valcea     A 3:21.05 2 
 1) Serban Marius Florin 92 2) Olaru Dumitru Adrian 89 3) Radescu Cosmin Ion 89 4) Olescu Constantin Vlad 88 
T5 10 C.S.M. Pitesti     A 3:22.55 2 
 1) Radu Alexandru 95 2) Costache Alin George 91 3) Militaru Robert Cornel 90 4) Cirnaru Adrian Valentin 91 
T6 11 LPS Suceava     A 3:25.77 2 
 1) Doroscan Ionut Alexandru 9 2) Boca Dumitru Vlad 92 3) Gheorghe Vasile 90 4) Trofin Andrei Ciprian 91 
 12 CS Miscarea C.F.R.  Bucuresti     A 3:54.93 2 
 1) Chiata Cristian Daniel 88 2) Anghel Florin Bogdan 88 3) Diaconu Nicu Stefan 88 4) Diaconu Bogdan Andrei 90 
 --- C.S. Olimpia Buc.     A DNS 1 
 1) Dragomir Calin Mihai 89 2) Ciornei Mihai 90 3) Teofilescu Doru Alexandru  4) Bobos Vasile 85 
 
 
 
*** Au participat 347 atleti din care 133 fete si 214 baieti din 105 de cluburi*** 


